יתרה מזאת, למי שישב באוהלה של תורה יש למושגים דבקות, שליחות ונצח (שהוא השורש של המילה ניצחון) משמעות גדולה מאוד.

מושג "כבוד האדם", שהוא אחד מערכי היסוד, מוכל במושג רחב יותר של "כבוד הבריות" המופיע בחז"ל.

חריג בשימת הערכים הוא ערך "טוהר הנשק". מושג זה התחדש על ידי ברל כצנלסון בשנת 1939 בעקבות פרעות תרצ"ו-תרצ"ט במרד הערבי הגדול. למי שבא מבית המדרש יש במושג זה סתירה פנימית. חרב הרי הוא כחלל, ולכן הוא אבי אבות הטומאה, שהיא ההפך מטהרה. הייתי מחליף את הערך "טוהר הנשק" בערך "קדושת המחנה", על פי דברי הרמב"ן בפרשת כי תצא:

והידוע במנהגי המחנות היוצאות למלחמה, כי יאכלו כל תועבה, יגזלו ויחמסו ולא יתבוששו אפילו בניאוף וכל נבלה, הישר בבני אדם בטבעו יתלבש אכזריות וחמה כצאת מחנה על אויב.